平成 28 年 2 月 22 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 村 上 雅 亮

 （コード番号：2325 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長 吉 原 哲 二

 （TEL：03-6324-4355）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 22 日開催の取締役会において、役員の異動を内定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

 この異動は、平成 28 年 3 月 31 日開催予定の当社第 66 回定時株主総会において正式決定

される予定であります。

記

1. 取締役の異動（平成 28 年 3 月 31 日付）

(1) 新任取締役候補者

氏 名 新役職名 略  歴

山田 雅雄 取締役

平成 15 年 4 月 名古屋市上下水道局長
平成 19 年 4 月 同 副市長
平成 23 年 9 月 中部大学客員教授（現任）
平成 24 年 4 月 名古屋市立大学特任教授（現任）
平成 25 年 6 月 名工建設株式会社監査役（現任）

小幡 康雄 取締役

平成 16年 4月 JFEエンジニアリング(株)エネルギー

本部電力営業部長
平成 20 年 4 月 同社 常務執行役員
平成 21 年 4 月 同社 監査役
平成 23 年 4 月 ジャパン・パイプライン・エンジニ

アリング(株)代表取締役社長
平成 26 月 4 月 JFE エンジニアリング(株)顧問（現任）

(注)山田 雅雄氏及び小幡 康雄氏は社外取締役の候補者です。また、両氏は東京証券

取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員として、同取引所

に届け出る予定であります。

(2) 退任予定取締役

氏 名 現 役 職 名

安田 伸一 取締役

（注）安田 伸一氏は、取締役を退任した後、当社常勤監査役に就任予定です。

2. 監査役の異動（平成 28 年 3 月 31 日付）

(1) 新任監査役候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

安田 伸一 監査役 当社 取締役

(2) 退任予定監査役

氏 名 現 役 職 名

市川 浩 常勤監査役

池田 力 監査役

3. 新役員体制

以上の異動により、新役員体制は次のとおりとなります。

代表取締役社長  村上 雅亮

常務取締役    土田 裕一

取 締 役    遠藤 裕邦

取 締 役    田中  亮

取 締 役    藤原 廣輝

取 締 役    秋山 暢彦

取 締 役    光永  功

取 締 役    吉原 哲二

取 締 役    山田 雅雄 （新任）

取 締 役    小幡 康雄 （新任）

常勤監査役    安田 伸一 （新任）

監 査 役    坂村  博

監 査 役    豊口 直樹

以上